
UCHWAŁA NR 261/2020 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

w sprawie likwidacji zużytych i zbędnych składników rzeczowych majątku ruchomego 

Na podstawie art. 32 ust. 2, pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 poz. 920), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na likwidację zużytych składników majątku ruchomego zawartych 

w załączniku Nr 1 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół Zawodowych Nr 1 

w Nowym Dworze Mazowieckim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1. Wicestarosta /-/ Paweł Calak 

2. Członek /-/ Radosław Kasiak 

3. Członek /-/ Monika Nojbert 

4. Członek /-/ Jan Serwatka 



Załącznik do Uchwały nr 261/2020 Zarządu Powiatu Nowodworskiego z dnia 

22 grudnia 2020 r. 

PROTOKÓŁ 

OCENY SKŁADNIKÓW RZECZOWYCH MAJĄTKU RUCHOMEGO 

Sporządzony dnia 10.12.2020r przez komisję powołaną przez Dyrektora ZSZ nr 1 

Zarządzeniem nr 20/2020 z dnia 16.11.2020 r. 

Komisja w składzie: 

1. Przewodniczący komisji: Marek Mróz 

2. Członek komisji: Zofia Polak 

3. Członek komisji: Jerzy Chojnacki 

Komisja w powyższym składzie po stwierdzeniu, że niżej wymieniony sprzęt został zużyty na 

skutek długotrwałego eksploatowania, proponuje skreślenie z ewidencji syntetycznej 

i analitycznej. 

Lp. Nazwa przedmiotu Data zakupu Ilość Cena Wartość Uwagi 
/nr 

inwentarzowy/ 

1. Kasa fiskalna BONITA 

201C 

11.04.2005 r. 1 1216,95 1 216,95 100793 

2. Magnetowid SLV-

E477EG 

22.12.1998 r. 1 938,18 938,18 102095 

3. Telewizor OMEGA 14 22.03.1999 r. 1 329,00 329,00 102094 

4. Telewizor TRILUX 

2846 

18.05.2000 r. 1 1828,78 1 828,78 102093 

5. Magnetowid PHILIPS 1990 r. 1 435,00 435,00 102039 

6. Telewizor PANASONIC 

29c 

Protokół 

przekazania 

używanego 

sprzętu do 

szkoły 

19.01.2015 r. 

1 1850,00 1 850,00 101853 



Lp. Nazwa przedmiotu Data zakupu Ilość Cena Wartość Uwagi 
/nr 

inwentarzowy/ 

7. Odtwarzacz DVD 

PANASONIC CLV-VP30 

j/w 1 1200,00 1 200,00 101854 

8. Radiomagnetofon JVC 

RC -EZ 368 

17.10.2007 r. 1 380,00 380,00 102927 

9. Kopiarka Konica 

Minolta 7222 

21.11.2005 r. 1 8430,81 8 430,81 101489 

 Ogółem    16 608,72  

Podpisy komisji: 

1. /-/ Marek Mróz 

2. /-/ Zofia Polak 

3. /-/ Jerzy Chojnacki  

Dyrektor 

/-/ Ewa Grzybowska 


